
K-MV 3/2 ELK
Solenoid valves
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Omadused
Kaitse tüüp IP65 (with connector socket fitted)
Aine temperatuur -10 °C to +100 °C
Õhutusühendus M 5
Rakendus Compressed air and neutral, non-toxic gases,

not suitable for liquids
Töörõhk min. 0,0 bar; max. 15,0 bar
Elektriline komponent system connection plug, 180° movement, PG7

exchangeble magnetic heads AC/DC
Nimilaius 1,2 mm
Keskkonnatemperatuur -10 °C to +60 °C
Korpus Brass
Sisedetail Stainless steel
Tihendid FPM

Vihje
Lisaandmed saate soovi korral.

Kirjeldus
Directly operated seat valve with spring return and manual operator. Also suitable for vacuum operation.

Artikkel
Märgistus Keere Pinge A B 
 (mm) (mm)
K- 07 30 22 50
K- 07 30 22 51

G 1/8
G 1/8

230/50 V AC, 50 Hz
24 V DC

58,0
58,0

33,0
33,0


